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Kenth Åkerman, inspiratör, coach och perspektivskapre.Verksam som personlig coach till ledare och 
ledningsgrupper. Håller i utbildningar i coachning för bl a IBC Euroforum, samt anpassade utbildningar 
och seminarier i coachande ledarskap, motivation, beteende samt mål och fokus. Våga Växa (personlig 
utveckling), Våga Coacha (coachande ledarskap) och Våga Kommunicera (medveten kommunikation) är 
tre framgångsrika koncept för utveckling. Grundare till www.coacha.nu – mötesplatsen för din utveckling 
som ledare och människa™. Driver hemsidan www.coachtipset.se och skriver varje vecka det 
kostnadsfria e-post brevet Veckans Coachtips – små idéer för förändring och framgång™. 
 

Som coach är han rak, öppen och har lätt för att skapa förtroende. Kreativ, målinriktad och drivande med 
stort mått av humor och entusiasm. Arbetar med att få adepten att själv finna sin ”ledarskapsram” och att 
bli tydligare i sin egen kommunikation och beteende. Arbetar främst med framgångscoachning och 
affärscoachning för att utifrån stark vilja skapa insikt och drivkraft hos adepten själv.  Är en mycket god 
pedagog och har en stark förmåga att engagera. Några referenser inom coachning: Renova AB, Organon 
AB och Polfärskt Bröd AB. 
 

”Coachen: "j-ligt" bra även om inte alltid sagt så mycket –  
han har mest lyssnat och fått mig att svara själv.”. 

 

Kenth är godkänd av IPU (Institutet för Personlig Utveckling) för att genomföra IPU Profilanalys©, IPU 
Drivkraftsanalys©  samt IPU Attributindex™. Tre kompletta och intressanta verktyg som används för 
fördjupad coachning, kommunikation och ledarskapsresonemang. Analyser som med god träffsäkerhet 
lyfter fram och ger ett underlag för dialog och utveckling. Det handlar om en persons grundläggande 
värderingar/tankemönster, sex olika drivkrafter (varför gör du som du gör) samt om personens 
beteendeprofil, både i grund- och anpassat beteende.  
 

”Tar tag i tråkiga saker, som jag tidigare gärna sköt upp. Det är bättre att ta problemen när de kommer.  
Jag har blivit rakare.Det här har Kenth styrt upp genom att jag fått jobba med det mellan träffarna.” 

 

Att se verkligheten ur nya vinklar och med andra "glasögon" är viktigt. Hur du tänker påverkar starkt ditt 
resultat. Nyfikenhet och frågor driver utveckling. Och att testa nya sätt, bryta invanda mönster och att se 
möjligheter förändrar beteende. Dessa saker är några av Kenths egna ledstjärnor som också genomsyrar 
hans förhållningssätt. I coachningen utgår han starkt ifrån att varje människa har resurserna som behövs 
inom sig. Att bryta mentala spärrar och själv ta ansvar för sitt eget beteende och resultat är centralt. Egna 
nyckelord är: leva, lära, växa, nära – vilja, våga välja. 
 

Du är vad du tänker och blir vad du gör! 
 

Certifierad NLP Trainer och HNLP Coach. Utbildad ekonom med bakgrund bl a som RM konsult, 
byråledare/projektledare på reklambyrå, från resebranschen och arbete i bank. Har arbetat som konsult i 
över 18 år med en mängd olika branscher, förutsättningar och uppdrag. Och som anlitad professionell 
coach de senaste 4 åren. Författare till böckerna Kunden är ditt varumärke (1999) och Servicekompassen - 
framgångsfaktorer för service i mästarklass (2004). Skriver på nästa bok om att lyckas med förändring 
(beräknas utkomma våren 2008). 

 

Är också mycket anlitad som inspiratör och perspektivskapare inom 
serviceutveckling, kommunikation, kundrelationer och ledarskap.     
42 år. Gift, familj; Annika och sonen Emil, 7 år. Bor söder om Kungsbacka 
på en gård vid havet.  Ägnar fritiden åt livets ”ständiga renovering”: 
familjen, snickeri, de egna hundarna, hästarna och egen utveckling. Gillar 
att resa, laga mat och umgås med vänner.

 


